（第６号様式）
北海道景観づくりサポート企業 取組状況報告書

                                               令和  ７年 ５月 １５日

  北 海 道 知 事  様

                                 登録番号 第０００６５号
                                 名  称 株式会社 吉本組

代表者名 代表取締役社長 吉本貴昭

 北海道景観づくりサポート企業登録制度実施要綱第１１条の規定により、取組状況を
報告します。

項   目 景観資源の維持保全活動

期   間 平成１１年２月２６日～平成４１年（令和１１年）３月３１日

取組概要

国有林の分収育林制度を活用して、「社員参加の森林づくり」を行い、

自然環境の保全につとめ、地域社会に貢献するとともに、社員相互の

緑化思想の高揚を図っている。

※取組継続中

項   目 地域の質を高めるための取組

期   間 令和６年５月～令和６年１０月

取組概要

５月～１０月の期間に概ね月１回、年６回、社屋周辺の町道岩内臨港道

路 約４ｋｍのゴミ清掃を実施しました。

※詳細別紙

注）内容はできるだけ具体的に記入し、取組内容が分かる参考資料（写真、報道記事の写しなど）が

あれば添付してください。